
 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

www.isss.cz 1  
 

Generální partner konference 

 

Česká spořitelna, a. s. 

Centrála České spořitelny 
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
Info linka: 800 207 207 
E-mail: csas@csas.cz 
http://www.csas.cz 

 

Česká spořitelna je moderní banka orientovaná na drobné klienty, malé a střední firmy a na města 
a obce. Nezastupitelnou roli hraje také ve financování velkých korporací a v poskytování služeb 
v oblasti finančních trhů. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

 2 www.isss.cz
 

Hlavní partneři konference 

Atos IT Solutions and Services, s. r. o. 

Dudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 233 034 211 
fax: +420 233 034 299 
http://www.cz.atos.net 

 

Společnost Atos je předním světovým poskytovatelem IT služeb působícím ve 42 zemích se 74 000 
zaměstnanci. S více než 30 lety odborných zkušeností v oborech, jako jsou řízené poradenské služby 
(v Evropě č. 1), systémová integrace, cloud computing nebo transakční služby, nabízíme inovace 
a udržitelný a měřitelný výkon. Díky silnému odkazu a tradici společnosti Siemens dokážeme posky-
tovat řešení, která informační technologie dokonale přizpůsobí obchodním cílům našich zákazníků. 
A jaké máme ambice? Chceme sjednotit lidi, technologie a podnikání a urychlit tak další pokrok. 
Kromě spojení sil jsme také vytvořili partnerství se společností Siemens, abychom posílili své schop-
nosti v oblasti inovací a nabídli zajímavé možnosti vývoje technicky vyspělých transakčních služeb 
a rostoucích sektorů, jako je zdravotnictví, energetika, doprava nebo výroba. V příštích sedmi letech 
budeme mít na starosti hlavní informační technologie společnosti Siemens. 

Cisco Systems, s.r.o. 

Budova Millenium Plaza,V Celnici 10, 117 01 Praha 1 
tel.: +420 221 435 111 
fax: +420 222 244 488 
http://www.cisco.cz  

 

Česká pošta, s. p. 

Politických vězňů 909/4, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 221 131 111 (ústředna) 
zákaznická linka: 840 111 244 
http://www.ceskaposta.cz 

Česká pošta již dlouhou dobu není jen tradičním poštovním operátorem s celonárodní působností. 
Reaguje na vývoj trhu a potřeby svých obchodních partnerů a nabízí celou řadu dalších služeb. Jednou 
z oblastí, na které se specializuje, je eGovernment, kde sleduje cíl zjednodušit kontakt veřejnosti se 
státní správou a pomoci státní správě vykonávat její činnosti efektivně. 
V souladu s tímto cílem přišla Česká pošta s novým produktem – Centrum veřejných zakázek. Jedná 
se o specializovaný portál určený pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a podlimitních ve-
řejných zakázek. 
Doručování dopisů a balíků není tedy jediným způsobem, jak aktivně pomáháme státní správě a sa-
mosprávě. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

www.isss.cz 3  
 

IBM Česká republika, spol. s r.o. 

V Parku 2294/4, 148 00 Praha 4  
tel.: +420 272 131 111 
e-mail: info@cz.ibm.com 
http://www.ibm.com/cz 

 

Společnost IBM je největším výrobcem produktů a poskytovatelem služeb informačních technologií 
na světě s dlouhou tradicí inovací. První pobočka IBM v České republice byla založena jako první 
pobočka v regionu střední a východní Evropy a jako šestá v celé Evropě. Převažující činností IBM 
v České republice je prodej širokého spektra IT technologií od serverů a systémů pro ukládání dat až 
po software a IT služby včetně služeb konzultačních. K hlavním cílům společnosti IBM patří poskyto-
vání komplexních služeb systémového integrátora a prosazování výhod elektronického obchodu do 
každodenního života firem. Integrální součástí strategie IBM jsou také programy firemní společenské 
odpovědnosti, jimiž IBM přispívá k řešení ekologických a sociálních problémů společnosti. Z hlediska 
svého obchodního obratu, rozsáhlosti své nabídky či počtu zaměstnanců zastává IBM v českém pro-
středí stejné postavení, jakého IBM dosáhla na celém světě. 

ICZ a.s. 

Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 222 271 111 
fax: +420 222 271 600 
email: marketing@i.cz 
http://www.i.cz/ 

 

ICZ a.s. – dodavatel IT a systémový integrátor pro veřejnou správu, zdravotnictví, obranu, dopravu, 
výrobu, logistiku, finance a další. Působí v ČR i zahraničí. 

Oracle Czech s.r.o. 

V Parku 2308/8, 148 00 Praha 4 
tel.: +420 221 438 150 
fax: +420 221 438 151 
email: info_cz@oracle.com 
http://www.oracle.com/cz 

 

Oracle poskytuje nejvíce kompletní, otevřené a integrované obchodní softwarové a hardwarové systé-
my na světě. Se servery, storage, operačními systémy a virtualizační technologií Sun je Oracle jedi-
ným dodavatelem na světě schopným nabídnout kompletní technologickou platformu, kde jsou všech-
ny vrstvy vzájemně integrovány do jediného systému. Oracle má přes 380 000 zákazníků, včetně 100 
největších světových firem dle žebříčku Fortune 100, ve 145 zemích světa. Roční obrat přesahuje 
35,6 miliard dolarů. Oracle Czech zastává vůdčí roli na tuzemském trhu, na kterém působí již od roku 
1994. Celosvětově Oracle zaměstnává 108 tisíc lidí, z toho 32 tisíc vývojářů a inženýrů, přes 18 tisíc 
specialistů zákaznické podpory, 17 tisíc odborných konzultantů a každoročně podporuje 1 milion stu-
dentů. V České republice Oracle zaměstnává 700 pracovníků. Online vývojářské komunity Oracle 
sdružují 10 milionů vývojářů, nezávislé uživatelské skupiny Oracle mají přes 350 tisíc členů. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

 4 www.isss.cz
 

VMware Global, Inc. 

Anděl Park Smíchov - Scott&Webber Office 
Karla Engliše 3201/6, Praha 5, Česká republika 
tel.: +420 255 725 410 
fax: +420 255 725 401 
email: officeczech@vmware.com 
http://www.vmware.com/cz 

 

Společnost VMware je lídrem v oblasti virtualizačních řešení a cloudové infrastruktury, které umožňu-
jí firmám všech velikostí dosahovat lepších výsledků v podnikání v éře cloudu. Zákazníci se na spo-
lečnost VMware spoléhají při revoluční změně způsobu jak budovat, dodávat a používat informační 
technologie tak, aby přesně odrážely jejich potřeby. S tržbami ve výši 4,61 miliard USD v roce 2012 
má VMware více než 400 tisíc zákazníků a 55 tisíc partnerů. Společnost sídlí v Silicon Valley 
a disponuje pobočkami po celém světě. Další informace najdete na www.vmware.com/cz. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

www.isss.cz 5  
 

Partneři konference 

Accenture Central Europe B.V. org. sl. 

Jiráskovo náměstí 6, 120 00 Praha 2 
tel.: +420 221 984 545 
fax: +420 221 984 646 
e-mail: prague@accenture.com 
http://www.accenture.cz 

 

Accenture je globální společnost poskytující odborné služby v oblasti manažerského poradenství, 
technologických služeb a outsourcingu. 

Asseco Central Europe, a. s. 

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 234 292 500 
fax: +420 234 292 502  
email: sales@asseco-ce.com 
http://www.asseco-ce.com 

 

Asseco Central Europe (Asseco CE) je jedním z nejsilnějších softwarových domů ve střední a vý-
chodní Evropě. Působí v České republice, Slovensku a Maďarsku. Patří mezi nejvýznamnější po-
skytovatele komplexních řešení a služeb v oblasti informačních technologií. Realizuje náročné pro-
jekty jak pro komerční sféru, tak pro státní správu a samosprávu a má dlouholeté zkušenosti 
s rozsáhlými projekty, u kterých klade silný důraz na podporu strategických záměrů svých klientů. 
Asseco Central Europe je součástí mezinárodní skupiny Asseco, která působí ve více než 30 zemích 
světa a zaměstnává přes 15 000 lidí. 

AutoCont CZ a.s. 

Hornopolní 34, 702 00 Ostrava 
tel.: +420 910 971 111 
fax: +420 910 971 100 
e-mail: info@autocont.cz 
http://www.autocont.cz 

 

AutoCont CZ je českou soukromou společností, která v oblasti dodávek zboží, služeb a řešení na poli 
informačních a komunikačních technologií úspěšně působí od roku 1990. K rychlému rozvoji v prv-
ních deseti letech přispěla výroba vlastní značky osobních počítačů a systematické budování rozsáhlé 
obchodní a servisní sítě. V druhém desetiletí své existence se AutoCont CZ zaměřil na poskytování 
komplexních IT řešení a služeb pro firemní klientelu a státní správu, čímž se postupně propracoval 
mezi nejvýznamnější společnosti v oblasti rozsáhlých a složitých ICT projektů. 
Systematické a dlouhodobé budování odborných schopností, pečlivé sledování potřeb zákazníků 
a v neposlední řadě i promyšlená vnitřní organizace firmy – to vše přispělo k tomu, že je AutoCont CZ 
v současné době největším a nejvýznamnější českým dodavatelem informačních a komunikačních 
technologií. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

 6 www.isss.cz
 

AV MEDIA, a. s. 

Pražská 63, 102 00 Praha 10 
tel.: +420 261 260 218 
fax: +420 261 227 648 
e-mail: praha@avmedia.cz 
http://www.avmedia.cz 

Audiovizuální technika – zobrazovací systémy, ozvučení, videokonference, hlasovací a tlumočnické 
systémy, interaktivní ploché displeje, řídicí systémy. 

Citrix Systems Czech Republic s.r.o. 

Na Pankráci 129/1724, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 608 200 221 
e-mail: jaroslav.stusak@citrix.com 
http://www.citrix.cz 

 

Citrix Systems je společnost ovlivňující práci lidí, IT a fungování businessu v éře cloudu. Citrix použí-
vá denně až 75 % i-netových uživatelů ve 100 zemích. 

GORDIC spol. s r. o. 

Erbenova 4, 586 01 Jihlava 
tel.: +420 567 309 136 
fax: +420 537 307 343 
e-mail: gordic@gordic.cz 
http://www.gordic.cz  

Společnost GORDIC je dlouhodobým lídrem na trhu informačních systémů a specializovaných soft-
warových aplikací pro oblast státní správy a samosprávy. Její nosný produkt, komplexní IS GINIS, je 
již řadu let nejpoužívanějším informačním systémem v oblasti veřejné správy České republiky. Za 
dvacet let existence na trhu si společnost vybudovala široké portfolio klientů od velkých ministerstev 
až po nejmenší příspěvkové organizace. Počet jejích zákazníků dnes přesahuje číslo 6 000. Své meto-
dické znalosti i zkušenosti z praxe úřadů firma využívá také v roli akreditované vzdělávací instituce 
podle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků, a pořádá školicí kurzy 
pro prohlubování kvalifikace úředníků. 

Hewlett-Packard s. r. o. 

Vyskočilova 1/1410, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 261 307 111 
fax: +420 261 307 613 
e-mail: info.cz@hp.com 
http://www.hp.cz 

 

Společnost Hewlett-Packard (HP) je předním dodavatelem technologických řešení pro spotřebitele, 
podniky a instituce na celém světě. V současnosti má HP po celém světě více než jednu miliardu zá-
kazníků a je dodavatelem technologií ve více než 170 zemích. Celkové tržby společnosti HP přesahují 
částku 100 miliard USD za rok. Žádná jiná společnost nenabízí tak ucelené portfolio produktů a tech-
nologií jako společnost HP, která poskytuje kompletní infrastrukturu a nabízí široké spektrum produk-
tů pro všechny segmenty trhu, od malých periférií až po nejvýkonnější superpočítačové instalace. 
Díky komplexnosti svého portfolia patří HP mezi největší IT společnosti světa. Nabízí tiskárny, osobní 
počítače, software, služby a celkovou IT infrastrukturu. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

www.isss.cz 7  
 

Konica Minolta Business Solutions Czech spol. s r.o. 

Sídlo: Žarošická 13, 628 00 Brno 
Pobočka Praha: Budova Argo, Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6 
Kontaktní osoba:  Ing. Aleš Lauer 
 Obchodní ředitel divize státní správy 
 tel.: +420 272 016 782 
 e-mail: ales.lauer@konicaminolta.cz 
Zákaznická linka.: +420 841 777 777 
e-mail: konicaminolta@konicaminolta.cz 
http://www.konicaminolta.cz 

 

Konica Minolta je zastoupena ve 64 zemích světa. Zaměstnává celkem 35 600 zaměstnanců. Ačkoli je 
Konica Minolta známa hlavně díky svým špičkovým tiskárnám, multifunkčním i velkoformátovým 
zařízením, její produkty také pomáhají zachraňovat životy v nemocnicích a restaurovat umělecká díla. 
V ČR se zaměřujeme také na komplexní služby digitalizace oběhu dokumentu vč. archivace, poskyt-
neme vám přehled kdo kdy s jakým dokumentem pracoval, přímý vstup skenovaných dokumentů do 
vašich firemních systémů. Dokážeme tisknout personalizované dokumenty i variabilní data, zajistíme 
tisk ze specifických aplikací. 

STYRAX, a.s. 

Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 227 027 324 
fax: +420 227 027 320 
e-mail: info@styrax.cz 
http://www.styrax.cz 

 

STYRAX, a.s. se orientuje především na vývoj a implementaci proprietálních informačních systémů 
a na poskytování konzultačních a analytických služeb. STYRAX úspěšně realizoval rozsáhlé projekty, 
zejména v oblasti finančního a kapitálového trhu a také v oblasti zdravotnictví. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

 8 www.isss.cz
 

Partneři odborných bloků 

Cacio 

Vltavská 14, 150 00 Praha 5 
tel.: +420 267 053 400 
fax: +420 267 058 501 
e-mail: tajemnik@cacio.cz 
http://www.cacio.cz 

 

T-SOFT a.s. 

Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4-Lhotka 
tel.: +420 261 710 561–2 
fax: +420 261 710 563 
e-mail: tsoft@tsoft.cz 
http://www.tsoft.cz 

 

Informační systémy na zakázku, systémová integrace a bezpečnost, mission-critical systémy. Speciali-
zované systémy pro podporu rozhodování v krizových situacích, zabezpečení informačních a komuni-
kačních technologií, energetická bezpečnost, státní maturity, školení pro krizové manažery, správa 
dokumentů, modelovací software, informační portály, urgentní dispečink atd. Nejcennější součástí 
našeho know-how je schopnost vyvinout a implementovat v nejvyšší kvalitě a v krátkých termínech. 

VMware Global, Inc. 

Anděl Park Smíchov - Scott&Webber Office 
Karla Engliše 3201/6, Praha 5, Česká republika 
tel.: +420 255 725 410 
fax: +420 255 725 401 
email: officeczech@vmware.com 
http://www.vmware.com/cz 

 

Společnost VMware je lídrem v oblasti virtualizačních řešení a cloudové infrastruktury, které umožňu-
jí firmám všech velikostí dosahovat lepších výsledků v podnikání v éře cloudu. Zákazníci se na spo-
lečnost VMware spoléhají při revoluční změně způsobu jak budovat, dodávat a používat informační 
technologie tak, aby přesně odrážely jejich potřeby. S tržbami ve výši 4,61 miliard USD v roce 2012 
má VMware více než 400 tisíc zákazníků a 55 tisíc partnerů. Společnost sídlí v Silicon Valley 
a disponuje pobočkami po celém světě. Další informace najdete na www.vmware.com/cz. 

 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

www.isss.cz 1  
 

Instituce a sdružení 

Asociace krajů České republiky 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
tel.: +420 236 003 481 
fax: +420 236 007 103 
http://www.asociacekraju.cz 

 

Český statistický úřad 

Na Padesátém 81, 100 82 Praha 10 
tel.: +420 274 051 111 
fax: +420 274 054 070 
e-mail: infoservis@czso.cz 
http://www.czso.cz 

 

Český úřad zeměměřický a katastrální 

Pod Sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8 
tel.: +420 284 041 111 
fax: +420 284 041 204 
e-mail: cuzk@cuzk.cz 
http://www.cuzk.cz 

 

ICT UNIE o.s. 

K Červenému dvoru 25a/3269, 130 00 Praha 3 
tel.: +420 222 582 880 
fax: +420 222 585 278 
e-mail: ictu@ictu.cz 
http://www.ictu.cz  

IDC CEMA s.r.o. 

Malé náměstí 13, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 221 423 140 
fax: +420 221 423 150 
http://www.idc-czech.cz 

 

International Visegrad Fund 

Kráľovské údolie 8, 811 02 Bratislava, Slovak Republic 
tel.: +421 259 203 811, 802 
fax: +421 259 203 805 
e-mail: visegradfund@visegradfund.org 
http://www.visegradfund.org 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

 2 www.isss.cz
 

Komora administrátorů veřejných zakázek 

Na Ořechovce 580/4, 162 00 Praha 6-Střešovice 
tel.: +420 224 232 611 
fax: +420 233 313 067 
e-mail: kavz@kavz.cz 
http://www.kavz.cz 

Svaz měst a obcí České republiky 

5. května 1640/65, Kongresové centrum Praha, 140 21 Praha 4 
tel.: +420 234 709 711/717 
fax: +420 234 709 786 
e-mail: smocr@smocr.cz 
http://www.smocr.cz 

 

Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR, o. s. 

Dlážděná 1004/6, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 481 312 276 
mobil:+420 606 882 187 
fax: +420 481 312 276 
e-mail: stmou@mmdecin.cz 
http://www.tajemnici.cz 

 

Úřad vlády České republiky 

Nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1-Malá Strana 
tel.: +420 224 002 111 
fax: +420 257 531 283 
e-mail: posta@vlada.cz 
http://www.vlada.cz 

 

Zeměměřický úřad 

Pod Sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8 
tel.: +420 284 041 111 
fax: +420 284 041 416 
e-mail: zu.praha@cuzk.cz 
http://www.cuzk.cz  



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

www.isss.cz 3  
 

Kraje a města 

Kraj Vysočina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
tel.: +420 564 602 100 
fax: +420 564 602 420 
e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
http://www.kr-vysocina.cz 

 

Královéhradecký kraj 

Regiocentrum Nový pivovar 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 2 
tel.: +420 495 817 111 
fax: +420 495 817 336 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
http://www.kr-kralovehradecky.cz 

 

Statutární město Hradec Králové 

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
tel.: +420 495 707 111 
fax: +420 495 707 100 
e-mail: posta@mmhk.cz 
http://www.hradeckralove.org 

 

Statutární město Kladno 

náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
tel.: +420 312 604 111 
fax: +420 312 240 540 
e-mail: magistrat@mestokladno.cz 
http://www.mestokladno.cz 

 

 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

 4 www.isss.cz
 

Ministerstva 

Ministerstvo dopravy ČR 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
tel.: +420 225 131 111 
fax: +420 225 131 184 
e-mail: posta@mdcr.cz 
http://www.mdcr.cz 

 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1 
Infolinka: +420 224 861 282 (138) 
http://www.mmr.cz 

 

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR 

Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 
tel.: +420 221 921 111 
fax: +420 224 918 391 
e-mail: posta@mpsv.cz 
http://www.mpsv.cz 

 

Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR 

Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 851 111 
fax: +420 224 811 089 
e-mail: posta@mpo.cz 
http://www.mpo.cz 

 

Ministerstvo vnitra ČR 

Nad Štolou 3, poštovní přihrádka 21, 170 34 Praha 7-Letná 
tel.: +420 974 811 111 
e-mail: public@mvcr.cz 
http://www.mvcr.cz 

 

Ministerstvo zdravotnictví ČR 

Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 
tel.: +420 224 971 111 
fax: +420 224 972 111 
e-mail: mzcr@mzcr.cz 
http://www.mzcr.cz  

Ministerstvo životního prostředí ČR 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
tel.: +420 267 121 111 
fax: +420 267 310 308 
e-mail: info@mzp.cz 
http://www.mzp.cz 

 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

www.isss.cz 1  
 

Prezentace firem 

ACREA CR, spol. s r. o. 

Krakovská 7, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 234 721 400 
fax: +420 234 721 499 
e-mail: info@acrea.cz 
http://www.acrea.cz 

 

ACREA CR poskytuje software a řešení SPSS pro statistické a prediktivní analýzy. SPSS pomáhá 
uživatelům objevit v datech významnou informační hodnotu. 

AG COM, a.s. 

Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice 
tel.: +420 495 405 911 
fax: +420 495 421 108 
e-mail: info@agcom.cz 
http://www.agcom.cz 

Specializujeme se na dodávky řešení ke zvyšování výkonnosti, dostupnosti a bezpečnosti ICT pomocí 
nástrojů renomovaných světových výrobců. Poskytujeme služby od konzultací po komplexní out-
sourcing ICT. 

ALTRON Business Solution, a.s. 

Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4 
tel.: +420 261 309 111 
fax: +420 261 309 444 
e-mail: altronbs@altron.net 
http://altronbs.cz 

 

 

AQUASOFT spol. s r.o. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 
tel.: +420 281 093 400 
fax: +420 281 093 401 
e-mail: sales@aquasoft.eu 
http://www.aquasoft.eu 

 

Společnost AQUASOFT je zaměřena na dodávky rozsáhlých informačních systémů. Pro státní správu 
řeší zejména následující oblasti: 
- e-Customs (celní a daňová problematika) – projekty v ČR, Srbsku a Turecku 
- e-Agri (bezpečnost potravin, zemědělské dotace, apod.) – projekty v ČR a Turecku 
- e-Health (eletronizace zdravotnictví) – dozorové orgány ČR, nemocnice 
- státní registry ČR 
- agendové systémy 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

 2 www.isss.cz
 

ARBES Technologies, s.r.o. 

Štefánikova 32, 150 00 Praha 5 
tel.: +420 241 010 111 
fax: +420 241 010 165 
e-mail: arbes@arbes.com 
http://www.arbes.com 

 

Vytváříme softwarová řešení pro finanční instituce, obchodní společnosti a zdravotnické subjekty. 
S jejich pomocí již více než 120 českých i světových společností řídí své obchodní procesy. Úspěch 
našich zákazníků je i naším úspěchem. 

ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

Hybernská 24, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 224 190 511 
fax: +420 224 190 567 
e-mail: office@arcdata.cz 
http://www.arcdata.cz 

 

Distributor geografických informačních systémů Esri a dodavatel komplexních GIS řešení s řadou 
referencí ve veřejném i privátním sektoru. 

ATLAS consulting spol. s r. o. 

Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava 
tel.: +420 596 105 111 
fax: +420 596 613 330 
e-mail: klientske.centrum@atlasconsulting.cz 
http://www.atlasconsulting.cz 

 

ATLAS consulting je česká společnost, která se zabývá vývojem, implementací a podporou informač-
ních systémů v právním a ekonomické oblasti a to od roku 1992. 

Bentley Systems ČR s.r.o. 

Mošnova 4, 150 00 Praha 5 
tel.: +420 257 314 131 
fax: +420 257 314 133 
e-mail: info@bentley.cz 
http://www.bentley.cz 

 

Bentley Systems se zaměřuje na komplexní správu životního cyklu infrastruktury, tj. poskytuje SW 
řešení pro projektování, výstavbu, provoz a údržbu aktiv. 

Casablanca INT s.r.o. 

Vinohradská 184, 130 52 Praha 3 
tel.: +420 270 000 270 
fax: +420 270 000 277 
e-mail: info@casablanca.cz 
http://www.casablanca.cz 

 

Casablanca INT (1996) je přední poskytovatel ICT služeb a provozovatel vlastního datacentra. Kla-
deme největší důraz na kvalitu, zajímavé ceny a individuální přístup. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

www.isss.cz 3  
 

CEVRO Institut, o.p.s. 

Jungmannova 17, 100 00 Praha 1 
tel.: +420 221 506 700 
e-mail: info@vsci.cz 
http://www.cevroinstitut.cz 

 

CEVRO Institut je vysoká škola se zaměřením na právo, politologii a ekonomie. Nabízí Bc. a Mgr. 
obory s výborným uplatněním ve veřejném i soukromém sektoru. 

CGI – Logica je nyní součást CGI 

Logica Czech Republic s.r.o. 
Na Okraji 335/42, Praha 6 
tel.: +420 284 020 111 
e-mail: libor.benak@cgi.com 
http://www.cz.cgi.com 

 

Logica je nyní součástí CGI, přední společnosti poskytující poradenské a technologické služby zamě-
řené na pomoc klientům při dosahování výsledků. Od založení v roce 1976 sdílíme s našimi zákazníky 
jejich problémy a poskytujeme kvalitní služby k jejich řešení. 71 000 odborníků ve 40 zemích zname-
ná pro naše klienty přítomnost, odbornost a kompletní IT služby, které naplní jejich obchodní potřeby 
kdekoliv a kdykoliv. Nabízíme jak přístup a odpovědnost lokálního partnera, tak služby a schopnosti 
potřebné pro splnění rozvíjejících se potřeb v globálním měřítku. Naše pobočky ve střední a východní 
Evropě se nachází v České republice, Slovensku a Maďarsku. Zároveň pracujeme na projektech vý-
znamných organizací v jiných státech, jako je Rusko, Bulharsko, Chorvatsko, Makedonie, Černá Hora, 
Rumunsko a Srbsko. Pro více informací www.cz.cgi.com a www.cgi.com. 

Cloud4com, a.s. 

U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7 
tel.: +420 734 649 949 
e-mail: info@cloud4com.com 
http://www.cloud4com.com 

 

Společnost Cloud4com poskytuje svým klientům infrastrukturu profesionálního datového centra for-
mou služby tzv. IaaS neboli Virtuální privátní datové centrum. 

CMU (Centrum mezistátních úhrad) 

Nám. W. Churchilla 2, 113 59 Praha 3 
tel.: +420 236 033 411 
fax: +420 222 734 951 
e-mail: info@cmu.cz 
http://www.cmu.cz 

  

Centrum mezistátních úhrad (CMU) je styčným orgánem České republiky pro oblast zdravotní péče. 
Reprezentuje český systém zdravotní péče ve vztahu k celkem 35 státům. Vzniklo v roce 2001 a od 
1. 5. 2004 vykonává na základě přímo závazných a účinných nařízení EU funkce styčného orgánu ČR 
pro Evropskou unii. CMU je svou právní formou sdružením právnických osob (zdravotních pojišťo-
ven). V jeho orgánech jsou kromě reprezentantů ZP i zástupci státu. Řeší horizontální otázky provádě-
ní mezinárodního práva v oblasti zdravotní péče a zdravotního pojištění, zejména připravuje společnou 
metodiku, spravuje a vypořádává závazky a pohledávky za zdravotní péči poskytnutou zahraničním 
pojištěncům v ČR a českým pojištěncům v zahraničí, poskytuje informační servis a poradenství, vede 
národní statistiky, uzavírá dohody se zahraničními styčnými orgány, zastupuje ČR v orgánech EU 
a v neposlední řadě je pověřenou institucí pro určení příslušnosti k zdravotnímu pojištění a tzv. Přístu-
povým místem ČR (Access point) pro mezinárodní výměnu dat a dokumentů. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

 4 www.isss.cz
 

CNS a.s. 

Nad Šafranicí 574, 276 01 Mělník 
tel.: +420 315 626 513 
fax: +420 315 626 522 
e-mail: ssl@cns.cz 
http://www.cns.cz 

 

Sledování oběhu dokumentů ve společnosti za Vás vyřeší CNS a.s. – dodavatel Spisové služby pro 
orgány veřejné správy i komerční společnosti všech velikostí. 

Corpus Solutions a.s. 

Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 241 020 333 
fax: +420 241 020 331 
e-mail: info@corpus.cz 
http://www.corpus.cz 

 

Společnost Corpus Solutions a.s. se zaměřuje na řešení potřeb zákazníků zejména v oblasti bezpečnos-
ti (Security Intelligence), podpory business rozhodování (Data Intelligence) a řízení ICT služeb. 

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism

Vinohradská 46, 120 41 Praha 2 
tel.: +420 221 580 111 
e-mail: info@czechtourism.cz 
http://www.czechtourism.cz 

Agentura CzechTourism je oficiální státní organizace určená k propagaci České republiky jako atrak-
tivní turistické destinace na domácím i zahraničním trhu. 

DAIN s.r.o. 

Na Hrázi 176/17, 180 00 Praha 8 
tel.: +420 284 683 592 
e-mail: info@dain.cz 
http://www.dain.cz 

 

DAIN s.r.o. je specializovaným poskytovatelem řešení a služeb v oboru informačních a komunikač-
ních technologií, procesního řízení a znalostního managementu. 

DENIP/KIOSK 
DENIP, spol. s r.o. 

Střádalů 637/70, 718 00 Ostrava-Kunčičky 
tel.: +420 599 524 705 
fax: +420 596 238 335 
e-mail: produkty@denipkiosk.cz 
http://www.denipkiosk.cz 

 

Informační kiosky, interaktivní navigace v budovách, stravovací a docházkové terminály, elektronická 
úřední deska. Výroba a prodej, vývoj na zakázku. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

www.isss.cz 5  
 

DIGIS, spol. s r.o. 

Gen. Sochora 6176/6A, 708 00 Ostrava-Poruba 
tel.: +420 596 938 986 
fax: +420 596 938 972 
e-mail: marketing@digis.cz 
http://www.digis.cz  

Dodáváme ucelená řešení v oblasti geografických informačních systémů (GIS). Prodej a autorizovaný 
servis velkoformátových, knižních a robotických skenerů. 

EMWAC Group s.r.o. 

Hradecká 1151, 500 03 Hradec Králové 
tel.: +420 495 054 500 
fax: +420 495 054 511 
e-mail: info@emwacgroup.cz 
http://www.emwacgroup.cz 

 

Společnost EMWAC Group s.r.o. je stabilním poskytovatelem IT služeb a řešení pro technologické 
partnery a zákazníky ze segmentu vysokého školství, veřejné správy a středních podniků. 

eNovation s.r.o. 

Štěpánská 621/34, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 523 549 
e-mail: enovation@enovation.cz 
http://www.enovation.cz 

 

Společnost eNovation s.r.o. je přední poskytovatel poradenských služeb pro privátní a veřejný sektor 
v oblasti dotací, veřejných zakázek a eGovernmentu. 

GEODIS BRNO spol. s r.o. 

Lazaretní 11a, 615 00 Brno 
tel.: +420 538 702 040 
e-mail: geodis@geodis.cz 
http://www.geodis.cz 

 

Komplexní řešení v oblasti leteckého snímkování, pozemního měření, mobilních mapovacích systémů, 
bezpilotních prostředků. Využíváme nejmodernější technologie umožňující efektivní a kvalitní správu 
podkladů pro GIS a následné 3D modelování a vizualizace. 

GEOVAP, spol. s r.o. 

Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
tel.: +420 466 024 111 
fax: +420 466 657 314 
e-mail: info@geovap.cz 
http://www.geovap.cz 

 

Informační systémy pro města a obce, ekonomický informační systém, spisová služba a systémy pro 
správu dokumentů, mapové servery a systémy GIS. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

 6 www.isss.cz
 

GEPRO spol. s r.o. 

Štefánikova 52, 150 00 Praha 
tel.: +420 257 089 811 
fax: +420 257 089 838 
e-mail: gepro@gepro.cz 
http://www.gepro.cz 

 

Geoportál GEPRO i GIS systém MISYS používají zaměstnanci více než 1800 úřadů měst i obcí a ob-
čané celé ČR. VYZKOUŠEJTE: http://geoportal.gepro.cz/obce/nazev_obce 

GOPAS, a.s. 

Kodaňská 46, 101 00 Praha 10 
tel.: +420 234 064 100 
fax: +420 234 064 949 
e-mail: info@gopas.cz 
http://www.gopas.cz, http://www.skola.cz 

 

Největší školicí středisko v ČR v oblasti informačních technologií a manažerského vzdělávání. Nabíd-
ka více než 1400 kurzů v pobočkách Praha, Brno, Bratislava. 

GRADA Publishing, a.s. 

U Průhonu 22, 170 00 Praha 7 
tel.: +420 234 264 401 
fax: +420 234 264 400 
e-mail: info@grada.cz 
http://www.grada.cz  

Nakladatelství odborné literatury, vydávající tituly z oblasti ekonomie a podnikání, financí, práva, 
sociologie, politologie, osobního rozvoje a mnoha dalších oborů. 

IGEL Technology GmbH 

Hanna-Kunath-Str. 31, Bremen 
tel.: +49 (0) 421 52094 0 
fax: +49 (0) 421 52094 1499 
e-mail: info@igel.com 
http://www.igel.com  

Spolehliví tencí klienti s 5letou standardní zárukou a universálním použitím pro Citrix i VMware. Více 
než 20 let na trhu a přes milion prodaných klientů. 

Intergraph CS s.r.o. 

Prosecká 851/64, 190 00 Praha 9 
tel.: +420 234 707 820 
fax: +420 234 707 821 
e-mail: info-cz@intergraph.com 
http://www.intergraph.cz 

 

Společnost Intergraph CS s r.o. byla založena v roce 1991 a již více než 20 let je lídrem v poskytování 
softwaru, služeb a geoprostorových řešení nejen v České republice, ale i ve střední a jihovýchodní 
Evropě. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

www.isss.cz 7  
 

Magnus Regio s.r.o. 

Dvořákova 14, 602 00 Brno 
tel.: +420 542 425 210 
fax: +420 542 425 231 
e-mail: info@magnusregio.cz 
http://www.moravskehospodarstvi.cz, 
http://www.magnusregio.cz 

 

Ekonomicko-hospodářský měsíčník Moravské hospodářství je určen pro státní správu a management 
firem. Napomáhá k lepší informovanosti a provázanosti mezi státní a soukromou sférou. 

MARBES CONSULTING s.r.o. 

Brojova 16, 326 00 Plzeň 
tel.: +420 378 121 500 
fax: +420 378 121 501 
e-mail: marbes@marbes.cz; obchod@marbes.cz 
http://www.marbes.cz 

 

Konzultační, vývojová a vzdělávací společnost působící v oblasti informačních technologií jako sys-
témový integrátor a dodavatel ucelených SW řešení zejména pro státní správu a samosprávu. 

MERIT GROUP a.s. 

Březinova 136/7, 772 00 Olomouc 
tel.: +420 585 226 185 
fax: +420 585 230 206 
e-mail: merit@meritgroup.cz 
http://www.meritgroup.cz 

 

MERIT GROUP a.s. nabízí širokou škálu služeb především v oblastech informačních a komunikač-
ních technologií a systémů zákazníkům z řad firem i institucí. 

Microsoft 

Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 261 197 111 
http://www.microsoft.cz 

 

Microsoft nabízí zkušenosti s nástroji pro efektivní řízení, poskytování elektronických služeb, elektro-
nickou i hlasovou komunikaci a zpracování dat. 

NESS Czech s.r.o. 

V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4-Chodov 
tel.: +420 244 026 400 
fax: +420 244 026 200 
e-mail: nesscz@ness.com 
http://www.ness.com/cz 

 

Globální partner a v ČR jeden z lídrů v oblasti business a IT služeb. Naše řešení a služby pomáhají 
optimalizovat náklady a zvyšovat efektivitu. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

 8 www.isss.cz
 

NEWTON Media, a.s. 

Budova Gemini, Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 225 540 201 
fax: +420 225 540 101 
e-mail: obchodni@newtonmedia.cz 
http://www.newtonmedia.cz 

 

NEWTON Media, a.s. – elektronická výstřižková služba z tisku, rozhlasu, televize a internetu, monito-
ring sociálních sítí. 

NEWTON Technologies, a.s. 

Budova Gemini, Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 225 540 120 
fax: +420 225 540 101 
e-mail: info@newtontech.cz 
http://www.diktovani.cz 

NEWTON Technologies, a.s. – lídr českého a slovenského trhu v oblasti technologií hlasového ovlá-
dání a automatického přepisu řeči. 

Novell - Praha s.r.o. 

Na Žertvách 29, 180 00 Praha 8 
tel.: +420 283 007 311 
fax: +420 283 007 399 
e-mail: nccc@novell.cz 
http://www.novell.cz 

 

Společnost Novell je celosvětový lídr v oblasti podnikových aplikací. Přináší řešení, díky kterým jsou 
pracovní prostředí produktivnější, bezpečnější a snadno spravovatelná. Novell podporuje tisíce organi-
zací po celém světě prostřednictvím technologií pro spolupráci, zabezpečení koncových zařízení, sou-
borové a síťové služby. Díky produktům jako Novell GroupWise, Novell ZENworks a Novell Open 
Enterprise Server mohou zákazníci dosáhnout vyšší úrovně produktivity a zároveň minimalizovat ná-
klady, složitost a rizika spojená s jejich IT infrastrukturou. 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 
bank, pojišťoven a stavebnictví 

Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 
tel.: +420 261 105 555 
fax: +420 261 105 300 
e-mail: ozp@ozp.cz 
http://www.ozp.cz 

 

OZP je první zdravotní pojišťovna v ČR nabízející plně funkční a bezpečné online komunikační ná-
stroje nejen pro web, ale rovněž pro mobilní telefony a tablety. 

OKI Systems (Czech and Slovak), s.r.o. 

Sokolovská 651/136a, 186 00 Praha 8  
tel.: +420 224 890 151 
fax: +420 222 326 621 
e-mail: info@oki.cz 
http://www.oki.cz 

 

Specialista v oboru tištěné podnikové komunikace. Hlavní sortimentní skupiny jsou počítačové tiskár-
ny, faxy a multifunkční zařízení vč. tiskových služeb – MPS. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

www.isss.cz 9  
 

OKsystem s.r.o. 

Na Pankráci 125, 140 21 Praha 4 
tel.: +420 236 072 111 
fax: +420 236 072 112 
e-mail: info@oksystem.cz 
http://www.oksystem.cz 

 

OKsystem se zaměřuje na vývoj rozsáhlých inf. systémů pro veřejnou i komerční sféru. Zajišťujeme 
všechny související služby od návrhu a realizace po outsourcing. 

ORTEX spol. s r.o. 

Resslova 935/3, 500 02 Hradec Králové 
tel.: +420 499 991 111 
fax: +420 499 991 999 
e-mail: ortex@ortex.cz 
http://www.ortex.cz 

 

Dodavatel softwarových řešení – informační systém Orsoft RADNICE, Business Intelligence, portálo-
vá řešení na platformách Microsoft SharePoint a IBM Lotus. 

QCM, s.r.o. 

Bellova 40, 623 00 Brno 
tel.: +420 538 702 702 
e-mail: info@qcm.cz 
http://www.qcm.cz 

 

QCM je leader v elektronizaci veřejných zakázek. Spolehlivě dodává pro zadavatele veřejných zaká-
zek z řad státní správy a samosprávy individuální elektronický nástroj E-ZAK, je tvůrcem řešení elek-
tronického tržiště GEMIN a poskytuje profil zadavatele na Portálu pro vhodné uveřejnění. 

Software602 a.s. 

Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 222 011 602 
fax: +420 222 011 218 
e-mail: info@602.cz 
http://www.602.cz 

 

Software602 patří ke středoevropské špičce v oblasti elektronizace dokumentů a elektronizace proce-
sů. Má zvláště silnou pozici v oblasti dlouhodobé archivace důvěryhodných dokumentů s detailním 
dodržením požadavků české a evropské legislativy. Dodává veškeré softwarové produkty a služby 
potřebné pro plnohodnotnou práci s dokumenty kdykoliv, kdekoliv a z jakéhokoliv zařízení. Umožňu-
je také integraci svých technologií do řešení třetích stran. 
Firma Software602 byla založena v roce 1991 a po celou dobu své historie patřila mezi nejvýznamněj-
ší hráče na českém trhu. Získala řadu místních i mezinárodních ocenění, je certifikována podle ISO 
norem (řízení kvality, IT služby, informační bezpečnost a další) a její produkty úspěšně prošly testo-
váním Evropského institutu pro standardy v telekomunikacích (ETSI), jehož archivační normy jsou 
požadovány i českou legislativou. Konzultanti Software602 rovněž působí v mezinárodních pracov-
ních skupinách pro rozvoj těchto norem. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

 10 www.isss.cz
 

Sophia Solutions, s.r.o. 

Hadovka Office Park, Evropská 2588/33a, 160 00 Praha 6 
tel.: +420 226 517 800 
fax: +420 226 517 801 
e-mail: info@sophias.cz 
http://www.sophias.cz 

 

Sophia Solutions se specializuje na řešení pro podporu řízení – Business Intelligence, Performance 
Management, Datové sklady a Document Management. 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 236 031 201 
fax: +420 236 031 400 
e-mail: stc@stc.cz 
http://www.stc.cz 

 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, provozuje Národní datové centrum, které poskytuje ICT 
služby s nadstandardní bezpečnostní úrovní a maximální odbornou podporou. Provozujeme jedno 
z nejlépe zabezpečených datových center v České republice s vysokou dostupností služeb v oblasti 
ICT odpovídající parametrům TIER III dle hodnocení Uptime Institute. 

TC servis, s.r.o. 

tř. Tomáše Bati 1845, 765 02  Otrokovice 
tel.: +420 577 66 55 44 
fax: +420 577 66 33 44 
e-mail: ifd@tcservis.cz 
http://www.tcservis.cz 

 

Firma TC servis s.r.o. nabízí komplexní řešení v oblasti návrhu, realizace, dokumentace a evidence 
optické infrastruktury. 

TRIADA, spol. s r. o. 

U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9 
tel.: +420 284 001 284 
fax: +420 284 818 027 
e-mail: info@triada.cz 
http://www.triada.cz 

 

Společnost TRIADA patří k předním dodavatelům software (IS MUNIS) a služeb pro sféru veřejné 
správy ČR. Kromě této činnosti pořádá například významnou konferenci Internet ve státní správě 
a samosprávě, organizuje setkání starostů Den malých obcí a vydává odborný časopis Obec a finance. 

TyfloCentrum Brno, o. p. s. 

Chaloupkova 3, 612 00 Brno 
tel.: +420 515 919 770 
e-mail: info@centrumpronevidome.cz 
http://www.centrumpronevidome.cz 

 

Poradna pro bezbariérový web – www.blindfriedly.cz 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

www.isss.cz 11  
 

T-MAPY spol. s r.o. 

Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové 
tel.: +420 498 511 111 
fax: +420 495 513 371 
e-mail: info@tmapy.cz 
http://www.tmapy.cz  

Nabízíme webové technologie pro geografické i základní informační systémy, softwarové prostředky 
pro desktopový GIS a geografická data pro všestranné využití. 

T-Systems Czech Republic a. s. 

Na Pankráci 1685/17-19, 140 21 Praha 4 
tel.: +420 236 099 111 
fax: +420 236 099 999 
e-mail: info@t-systems.cz 
http://www.t-systems.cz 

 

Společnost T-Systems Czech Republic a. s., je poskytovatelem komplexních IT a telekomunikačních 
řešení včetně cloud computingu, outsourcingu, bezpečnostních produktů a řešení systémové integrace. 
T-Systems se zaměřuje na inovace a kvalitu. Při poskytování služeb svým zákazníkům využívá stabil-
ní mezinárodní zázemí a celosvětové zkušenosti. 

Úřad vlády České republiky 

Nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1-Malá Strana 
tel.: +420 224 002 111 
fax: +420 257 531 283 
e-mail: posta@vlada.cz 
http://www.vlada.cz 

 

Úřad vlády České republiky zabezpečuje úkoly spojené s odborným, organizačním a technickým za-
bezpečením činnosti vlády České republiky a jejích orgánů. Jedním z těchto úkolů je i provoz elektro-
nických knihoven podporujících proces schvalování legislativních a nelegislativních materiálů 
(eKLEP, eVlada...). 

Vema, a. s. 

Okružní 871/3a, 638 00 Brno 
tel.: +420 530 500 000 
e-mail: vema@vema.cz 
http://www.vema.cz 

 

Přední český dodavatel informačních systémů pro řízení lidských zdrojů. Vyvíjí a implementuje vlast-
ní softwarové řešení v oblastech zpracování mezd, evidence personálních údajů, docházky, hodnocení, 
systemizace, vzdělávání, výběrových řízení, plánování dovolené, pracovních cest atd. Lídr na poli 
cloudových řešení HR systémů. 



 
Konference Internet ve státní správě a samosprávě  8.–9. dubna 2013, Hradec Králové 

 12 www.isss.cz
 

VERA, spol. s r.o. 

Sídlo: Lužná 2, 160 00 Praha 6 
Kontaktní adresa:  Klicperovo nám. 39/I 
 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
tel.: +420 495 703 211 
fax: +420 495 703 210 
e-mail: obchod@vera.cz, marketing@vera.cz 
http://www.vera.cz 

 

Kompletní řešení IS pro veřejnou správu. Komplexní systém ekonomiky, majetku a agend, včetně 
MIS, el. portálu, mobilní kanceláře a integrace na okolí. 

VUMS LEGEND, spol. s r.o. 

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
tel.: +420 224 313 187 
fax: +420 220 188 114 
e-mail: legend@legend.cz 
http://www.legend.cz 
ID datové schránky: u6v9k78 

 

Firma VUMS LEGEND dodává řešení pro efektivní komunikaci v organizacích a firmách, systémy 
pro správu dokumentů včetně spisové služby, která splňuje nároky kladené Národním standardem.
V portfoliu komunikačního software disponuje řešením na bázi sociální (komunitní) sítě. Optimalizuje 
aplikace pro přístup z mobilních zařízení. Dodává systémy endpoint managementu a monitoringu 
včetně rozšířeného zabezpečení koncových stanic a serverů. Dodává svým zákazníkům jedinečná 
softwarová řešení a zaměřuje se na služby pro státní a veřejnou správu. 

WEBHOUSE, s. r. o. 

Provozovna: Masarykovo nám. 47, 586 01 Jihlava 
Sídlo: Levského 3187/6, 142 00 Praha 4 
tel.: +420 561 207 247, 736 533 895 
e-mail: obchod@webhouse.cz 
http://www.webhouse.cz 

 
 

 
Webové stránky pro města a obce s redakčním systémem vismo Online. Využijte naši specializaci za 
bezkonkurenční ceny. Více na http://www.webhouse.cz. 

Wolters Kluwer ČR, a.s. 

U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 
tel.: +420 246 040 444 
fax: +420 246 040 401 
e-mail: obchod@wkcr.cz 
http://www.wkcr.cz  

Wolters Kluwer je „První volbou profesionálů“. 

Zeměměřický úřad 

Pod Sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 
tel.: +420 284 041 111 
fax: +420 284 041 416 
e-mail: zu.praha@cuzk.cz 
http://www.cuzk.cz 

 


